

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Anapu
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
Pregão Eletrônico - 007/2021-FME

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: BISCOITO SALGADO
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 13,25
Valor Final: 13,15
Valor Total: 131.500,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 09:47:29 Por: DEUZILENE MUNIZ SILVA
Nome da Empresa: L. A. DE SOUSA COMERCIO
Modelo: trigolino

Item: 0002
Descrição: BISCOITO DOCE
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 14,83
Valor Final: 14,70
Valor Total: 88.200,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 09:47:29 Por: DEUZILENE MUNIZ SILVA
Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA
Modelo: MAISENA

Item: 0003
Descrição: ROSQUINHA DOCE
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 13,73
Valor Final: 13,45
Valor Total: 80.700,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 09:47:29 Por: DEUZILENE MUNIZ SILVA
Nome da Empresa: L. A. DE SOUSA COMERCIO
Modelo: trigolino

Item: 0004
Descrição: ALHO BULBO
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 34,00
Valor Final: 32,90
Valor Total: 49.350,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 09:47:29 Por: DEUZILENE MUNIZ SILVA
Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA
Modelo: argentino

Item: 0005
Descrição: AÇUCAR
Quantidade: 16.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,99
Valor Final: 3,85
Valor Total: 61.600,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 09:47:29 Por: DEUZILENE MUNIZ SILVA
Nome da Empresa: L. A. DE SOUSA COMERCIO
Modelo: tio beto

Item: 0006
Descrição: ALMONDEGAS
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 173,33
Valor Final: 172,90
Valor Total: 51.870,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 09:47:29 Por: DEUZILENE MUNIZ SILVA
Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA
Modelo: enlatada

Item: 0007

Descrição: MACARRÃO PARAFUSO
 Quantidade: 5.000
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 7,83
 Valor Final: 7,75
 Valor Total: 38.750,00
 Situação: Homologado em 08/06/2021 09:47:29 Por: DEUZILENE MUNIZ SILVA
 Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA
 Modelo: parafuso

Item: 0008
 Descrição: FRANGO CONGELADO
 Quantidade: 16.000
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 10,33
 Valor Final: 9,95
 Valor Total: 159.200,00
 Situação: Homologado em 08/06/2021 09:47:29 Por: DEUZILENE MUNIZ SILVA
 Nome da Empresa: L. A. DE SOUSA COMERCIO
 Modelo: sadia

Item: 0009
 Descrição: CEBOLA
 Quantidade: 5.500
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 6,16
 Valor Final: 5,75
 Valor Total: 31.625,00
 Situação: Homologado em 08/06/2021 09:47:29 Por: DEUZILENE MUNIZ SILVA
 Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA
 Modelo: goias

Item: 0010
 Descrição: SUCO DE GARRAFA SABOR GOIABA
 Quantidade: 400
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 71,00
 Valor Final: 63,95
 Valor Total: 25.580,00
 Situação: Homologado em 08/06/2021 09:47:29 Por: DEUZILENE MUNIZ SILVA
 Nome da Empresa: L. A. DE SOUSA COMERCIO
 Modelo: JANDAIA

Item: 0011
 Descrição: SUCO DE GARRAFA SABOR MARACUJA
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 85,00
 Valor Final: 84,90
 Valor Total: 42.450,00
 Situação: Homologado em 08/06/2021 09:47:29 Por: DEUZILENE MUNIZ SILVA
 Nome da Empresa: L. A. DE SOUSA COMERCIO
 Modelo: JANDAIA

Item: 0012
 Descrição: SUCO DE GARRAFA SABOR DE UVA
 Quantidade: 350
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 76,33
 Valor Final: 75,85
 Valor Total: 26.547,50
 Situação: Homologado em 08/06/2021 09:47:29 Por: DEUZILENE MUNIZ SILVA
 Nome da Empresa: L. A. DE SOUSA COMERCIO
 Modelo: JANDAIA

Item: 0013
 Descrição: SUCO DE GARRAFA SABOR CAJU
 Quantidade: 350
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 49,33
 Valor Final: 49,15
 Valor Total: 17.202,50
 Situação: Homologado em 08/06/2021 09:47:29 Por: DEUZILENE MUNIZ SILVA
 Nome da Empresa: L. A. DE SOUSA COMERCIO
 Modelo: JANDAIA

Item: 0014
 Descrição: SUCO DE GARRAFA SABOR ACEROLA

Quantidade: 350
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 73,33
 Valor Final: 72,85
 Valor Total: 25.497,50
 Situação: Homologado em 08/06/2021 09:47:29 Por: DEUZILENE MUNIZ SILVA
 Nome da Empresa: L. A. DE SOUSA COMERCIO
 Modelo: JANDAIA

Item: 0015
 Descrição: MILHO PARA CANJICA
 Quantidade: 2.000
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 7,53
 Valor Final: 7,48
 Valor Total: 14.960,00
 Situação: Homologado em 08/06/2021 09:47:29 Por: DEUZILENE MUNIZ SILVA
 Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA
 Modelo: mariza

Item: 0016
 Descrição: BATATA IN NATURAL
 Quantidade: 5.000
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 6,93
 Valor Final: 6,60
 Valor Total: 33.000,00
 Situação: Homologado em 08/06/2021 09:47:29 Por: DEUZILENE MUNIZ SILVA
 Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA
 Modelo: goias

Item: 0017
 Descrição: CENOURA
 Quantidade: 3.000
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 6,16
 Valor Final: 5,95
 Valor Total: 17.850,00
 Situação: Homologado em 08/06/2021 09:47:29 Por: DEUZILENE MUNIZ SILVA
 Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA
 Modelo: goias

Item: 0018
 Descrição: TOMATE
 Quantidade: 4.000
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 7,66
 Valor Final: 7,55
 Valor Total: 30.200,00
 Situação: Homologado em 08/06/2021 09:47:29 Por: DEUZILENE MUNIZ SILVA
 Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA
 Modelo: bahia

Item: 0019
 Descrição: CARNE BOVINA DESOSSADA
 Quantidade: 8.000
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 40,99
 Valor Final: 39,80
 Valor Total: 318.400,00
 Situação: Homologado em 08/06/2021 09:47:29 Por: DEUZILENE MUNIZ SILVA
 Nome da Empresa: L. A. DE SOUSA COMERCIO
 Modelo: JW

Item: 0020
 Descrição: CARNE BOVINA MOIDA
 Quantidade: 6.000
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 31,63
 Valor Final: 31,45
 Valor Total: 188.700,00
 Situação: Homologado em 08/06/2021 09:47:29 Por: DEUZILENE MUNIZ SILVA
 Nome da Empresa: L. A. DE SOUSA COMERCIO
 Modelo: JW

Item: 0021
 Descrição: FEIJÃO
 Quantidade: 5.000

Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 10,16
 Valor Final: 9,40
 Valor Total: 47.000,00
 Situação: Homologado em 08/06/2021 09:47:29 Por: DEUZILENE MUNIZ SILVA
 Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA
 Modelo: da casa

Item: 0022
 Descrição: MARGARINA SEM SAL
 Quantidade: 3.000
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 11,63
 Valor Final: 11,50
 Valor Total: 34.500,00
 Situação: Homologado em 08/06/2021 09:47:29 Por: DEUZILENE MUNIZ SILVA
 Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA
 Modelo: primor

Item: 0023
 Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL
 Quantidade: 3.000
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 30,67
 Valor Final: 30,05
 Valor Total: 90.150,00
 Situação: Homologado em 08/06/2021 09:47:29 Por: DEUZILENE MUNIZ SILVA
 Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA
 Modelo: camponesa

Item: 0024
 Descrição: EXTRATO DE TOMATE
 Quantidade: 1.500
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 66,00
 Valor Final: 66,00
 Valor Total: 99.000,00
 Situação: Homologado em 08/06/2021 09:47:29 Por: DEUZILENE MUNIZ SILVA
 Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA
 Modelo: ole

Item: 0025
 Descrição: SALSICHA TIPO VIENA
 Quantidade: 800
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 99,33
 Valor Final: 99,15
 Valor Total: 79.320,00
 Situação: Homologado em 08/06/2021 09:47:29 Por: DEUZILENE MUNIZ SILVA
 Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA
 Modelo: carioca

Item: 0026
 Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE LONGO
 Quantidade: 5.000
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 6,80
 Valor Final: 6,65
 Valor Total: 33.250,00
 Situação: Homologado em 08/06/2021 09:47:29 Por: DEUZILENE MUNIZ SILVA
 Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA
 Modelo: paulista

Item: 0027
 Descrição: CHARQUE
 Quantidade: 10.000
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 44,67
 Valor Final: 43,00
 Valor Total: 430.000,00
 Situação: Homologado em 08/06/2021 09:47:29 Por: DEUZILENE MUNIZ SILVA
 Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA
 Modelo: jau

Item: 0028
 Descrição: FLOCÃO DE MILHO
 Quantidade: 3.000
 Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência 6,33
Valor Final: 6,25
Valor Total: 18.750,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 09:47:29 Por: DEUZILENE MUNIZ SILVA
Nome da Empresa: L. A. DE SOUSA COMERCIO
Modelo: vitamilho

Item: 0029
Descrição: OLEO DE SOJA
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 175,96
Valor Final: 175,80
Valor Total: 43.950,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 09:47:29 Por: DEUZILENE MUNIZ SILVA
Nome da Empresa: L. A. DE SOUSA COMERCIO
Modelo: CONCORDIA

Item: 0030
Descrição: SAL REFINADO.
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 45,66
Valor Final: 44,90
Valor Total: 62.860,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 09:47:29 Por: DEUZILENE MUNIZ SILVA
Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA
Modelo: bom de mesa

Item: 0031
Descrição: ARROZ TIPO 1
Quantidade: 19.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 6,60
Valor Final: 6,50
Valor Total: 123.500,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 09:47:29 Por: DEUZILENE MUNIZ SILVA
Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA
Modelo: tio beto

Item: 0032
Descrição: OVOS
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência 10,50
Valor Final: 10,40
Valor Total: 62.400,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 09:47:29 Por: DEUZILENE MUNIZ SILVA
Nome da Empresa: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA
Modelo: avine

Item: 0033
Descrição: PÃO DOCE
Quantidade: 200.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,70
Valor Final: 0,69
Valor Total: 138.000,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 09:47:29 Por: DEUZILENE MUNIZ SILVA
Nome da Empresa: L. A. DE SOUSA COMERCIO
Modelo: JW


DEUZILENE MUNIZ SILVA
Autoridade Competente